Słubice, dnia 20.04.2015 r.

Zamawiający: 
GMINA SŁUBICE


09-533 Słubice, ul. Płocka 32

Oznaczenie sprawy: PP.ZP.271.1.2015
dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: "Budowa obiektów małej architektury – placów zabaw przy oddziałach przedszkolnych w Słubicach, Piotrkówku i Świniarach w gminie Słubice" , którego realizacja objęta jest umową o dofinansowanie projektu ”Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej w gminie Słubice” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j.  Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) informuję, że Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający może dołączyć do SIWZ kolorystykę poszczególnych placów zabaw tj.w Słubicach, Piotrkówku oraz Świniarach ze względu na zróżnicowane ceny granulatu EPDM.
Odpowiedź:

W załączonych do SIWZ projektach budowlanych kolorystyka placów zabaw została określona jako dowolna z zaleceniem kolorów wrażliwych na słońce tym samym Zamawiający w ramach zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców zaleca zastosowanie koloru czerwonego (red)  dla wszystkich placów zabaw (Słubice, Piotrkówek i Świniary).
Pytanie 2:

Czy Zamawiający może określić grubość warstwy użytkowej EPDM poszczególnych placów zabaw tj. w Słubicach, Piotrkówku oraz Świniarach czy jest to 10 czy 15 mm.
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że teren placu zabaw przy wszystkich wymienionych w SIWZ oddziałach przedszkolnych ma być utwardzony poprzez zastosowanie bezpiecznej nawierzchni poliuretanowej – wylewanej. Jest to jednolita syntetyczna nawierzchnia wykonana na bazie granulatu gumowego i kleju poliuretanowego. Zamawiający zaleca wykonanie dwóch warstw: dolna – amortyzująca wykonana z mieszanki kleju poliuretanowego oraz granulatu czarnego SBR. Górna warstwa użytkowa o grubości 12 mm – to mieszanka kleju poliuretanowego i czerwonego granulatu EPDM bez dwukrotnego zastosowania impregnatu UV. Całkowita grubość systemu 62 mm. Podbudowa  - niezwiązane kruszywo lub asfalt/beton z impregnatem różnym do asfaltu i betonu. Wszystkie place zabaw winny posiadać nawierzchnię o maksymalnej wysokości upadku 1,60 m.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni amortyzującej na placu zabaw z gotowych gumowych płyt 50 x 50 cm. Spełniających te same parametry techniczne związane z bezpieczeństwem na placu zabaw w odniesieniu do europejskich norm PN-EN 1176 oraz PN-EN 1177?
Odpowiedź:

Nie. Dokumentacja projektowa określa rodzaj nawierzchni do wykonania na placach zabaw .
 
Zamawiający ma prawo sformułować warunki techniczne przedmiotu zamówienia w taki sposób by spełniał on optymalne potrzeby i oczekiwania i jego eksploatacja nie stwarzała problemów technicznych i nie generowała dodatkowych kosztów. Zachowanie uczciwej konkurencji nie polega bowiem na dopuszczeniu do udziału w postępowaniu wszystkich produktów istniejących na rynku, a jedynie takich, które spełniają oczekiwania Zamawiającego.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie powoduje zmiany treści ogłoszenia a tym samym przedłużenia terminu składania ofert.


Powyższe informacje należy traktować jako integralna część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. strona internetowa www.ugslubice.bip.org.pl.

3. tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Słubice

09-533 Słubice, ul. Płocka 32

4. a/a

